
Etkili İletişim, Diksiyon ve Beden Dili Eğitimi 

Günlük yaşantınızda, ikili ilişkilerinizde ya da işyerinizde etkili bir ses tonu ve düzgün bir telaffuzla, 

kurallarına uygun, akıcı ve anlaşılır bir Türkçe ile konuşabilmek ister misiniz?  

Peki ya topluluk önüne çıktığınızda, heyecanınızı kontrol altına alabilmek, güçlü bir ses ve etkili bir 

beden diliyle kendinizi ifade edebilmek?  

Ve hatta yaptığınız sunumlarda sesiniz ve sahne duruşunuzla izleyenleri etkilemek?  

Kim istemez ki?  

Eğer siz de “kim istemez ki” diyenlerdenseniz, sizleri Gazi Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi’nde 

konusunda çok deneyimli bir spiker tarafından verilecek olan “Etkili İletişim, Diksiyon ve Beden Dili” 

eğitimimize bekliyoruz. 

Eğitime katılabilmek için öncelikle ön kayıt formu doldurulmalıdır. Eğitimin açılabilmesi için belirlenen 

minimum katılımcı sayısına ulaşılması gereklidir.  Asıl kayıt için gerekli bilgiler ön kayıt sonrası e-posta 

adresinize gönderilecektir. Eğitim programı sonrasında katılımcılara, Katılım Belgesi verilecektir. 

 

Eğitim Süresi: 

30 saat/10 gün, 09:30-12:30 (Çarşamba ve Cuma günleri) 

 

Ücretlendirme Bilgisi: 

Gazi Üniversitesi personeli ve öğrencileri için: 800 TL 

Dışardan katılım için: 900 TL 

 

Eğitim Programı Ayrıntıları 

Atölye çalışması tadında haftada iki yarım gün olmak üzere, 5 hafta toplam 30 saat sürecek eğitim 
programımızda,  katılımcılarımıza, Doğru nefes alma, diyafram nefesi kullanma, Sesi doğru 
kullanabilme ve güçlendirme, düzgün bir artikülasyon ile konuşabilme, dil dudak ve çene tembelliğinin 
önüne geçebilme, tekerleme söyleyebilme, Türkçenin ses ve söyleyiş özelliklerini kavrayarak, sözcükleri 
doğru bir şekilde telaffuz edebilme, sesli ve sessiz harfleri doğru seslendirebilme, Doğaçlama 
konuşmada ve metin değerlendirmede sözcük ve cümle vurgusunu, tonlamayı doğru yapabilme, 
konuşma hızını ayarlayabilme, Topluluk önünde rahatlıkla konuşabilme, heyecan kontrolü sağlama, 
Etkili iletişim kurma ve beden dilini okuyabilme becerileri kazandırmayı hedefliyoruz.  
Eğitimin yer ve tarih bilgileri ön kayıtlardan sonra ilan edilecektir. 

KAYIT VE BAŞVURU İÇİN 

Gazi Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Web    : http://sem.gazi.edu.tr/basvuru 

E-posta :  gazisem@gazi.edu.tr 

http://gazisem.gazi.edu.tr/posts/download?id=205957
http://sem.gazi.edu.tr/basvuru

